
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 302754-2012 z dnia 2012-08-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamieńsk

W zakres zadania wchodzi: przebudowa parkingu przy cmentarzu w Kamieńsku - ok. 2 800 m2 modernizacja drogi

we wsi Siódemka - ok. 220 m + 110 m nawierzchnia asfaltowa na drodze obok sklepu Dino - ok. 85 m budowa drogi

w miejscowości...

Termin składania ofert: 2012-09-03

Kamieńsk: WYKONANIE DRÓG GMINNYCH

Numer ogłoszenia: 363362 - 2012; data zamieszczenia: 2 4.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 302754 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kamieńsk, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk, woj. łódzkie, tel. 044 6817123, faks

044 6817153.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  WYKONANIE DRÓG GMINNYCH.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  W zakres zadania wchodzi: przebudowa parkingu przy cmentarzu w

Kamieńsku - ok. 2 800 m2 modernizacja drogi we wsi Siódemka - ok. 220 m + 110 m nawierzchnia asfaltowa na

drodze obok sklepu Dino - ok. 85 m budowa drogi w miejscowości Napoleonów- ok. 175 m nawierzchnia asfaltowa

w Barczkowicach - ul. Mickiewicza - ok. 227 m nawierzchnia asfaltowa na drodze w Danielowie - ok. 360 m droga

obok targowiska w Kamieńsku - ok. 61 m nawierzchnia asfaltowa w Gałkowicach Nowych - ok. 188 m

nawierzchnia asfaltowa na drodze w Koźniewicach - ok. 1 030 m nawierzchnia asfaltowa na drodze w Ochocicach

- ok. 280 m nawierzchnia asfaltowa w Politkach - ok. 510 m nawierzchnia asfaltowa na drodze w Pytowicach - ok.

313 m odtworzenie nawietrzni na ul. Mickiewicza w Gorzędowie - ok. 165 m..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o., ul. M. Reja 8, 97-500 Radomsko, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1004916,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  910342,78

Oferta z najni ższą ceną: 909875,16 / Oferta z najwy ższą ceną: 1041677,71

Waluta:  PLN.


